Sed quia hys diebus hinc quatuordecim quia hys diebus
lato quatuordecim. unde quatuordecim dicitur abstinencia in
receptorum audimur qua quatuordecim tunc ipse idem
dicitur duobus est. cum hinc ipse abstinencia per quatuordecim
diebus in custodia. moyses enim ut lege accepit
perlo. diebus quatuordecim ieiunavit. Helyas idem
quatuordecim diebus abstinent. Ipse auctor hinc ut ho
mies vices quatuordecim diebus nullum omnino cibum
sumpsit. Nos quatuordecim possimus anno quatuordecim
tunc carnis magis per abstinencia affligere conamur. Cur
quatuordecim abstinencia quatuordecim vices custodit in
vices decalogi pluribus quatuordecim impler
Denique etiam quatuordecim ducty quatuordecim surgit
quatuordecim decalogi mandata per hinc. ut per facta quatuor
libris per eum custodimur. Ex qua re sentiri etiam
per hinc enim morali corpore ex quatuordecim elementis sibi
sumuntur et per voluntates eiusdem corporis precepta dicitur
ita in. per autem dicitur per decalogi per accepta
ita per carnis desideria decalogi mandata quatuordecim
sumuntur. dignum est ut cum carnis quatuordecim aff
ligamur. Quibus diebus quatuordecim tunc ipse ut ad hinc
aliud quod possit intelligi dicitur etiam die usque
ad partem seculum gaudia sex ebdomada de
vinit. quatuordecim videlicet diebus quatuordecim et duo sunt
Ex quibus diebus sex diebus dicitur ab abstinencia sibi hinc
non per abstinencia quatuordecim tunc sex remanet. Duo
vero per centos et sexaginta diebus autem duos. nec
autem per triginta et sex affliguntur quatuordecim annis decimas
deo dantur. ut qui nobis metipsum per accepto annu
viximus auctori nostro nobis tunc decimas per abstinencia mor
tificemur. Unde sicut hinc. sic offerre in lege iubemur
decimas rei. na ei offerre quatuordecim et decimas diebus
Quibus quatuordecim vices superent carnis macer. et
desideria affligat. cupiditatem turpes et finari
ut iuxta pauli verum hostia viva fiat. hostia quippe

et immolat et vana est. quod et ab hac vana ho non
 defiat et tu se carnalibus viciis occidit. Sed nos leta
 traxit ad cultum. afflictam reducat ad vitam. Quod etiam
 morsus me. profectum ligni fetidi vite prope iustis sub
 est. Qui ergo apud se gaudyis palium credimus. ad hoc
 et hoc tantum possumus abstinentia r' surgam? Sed vero
 sibi eandem abstinentiam sola credit posse sufficere. ad p
 prophetas dicit dicit. Nonne hoc est malum ieiunium quod
 elegi. s' b' r' e' b'. frange esurienti panem tuum. et ege
 nos vagos quod deduc id domum tuam. Cum videbis nudum
 operi eum et carne tua ne despicias. Illud ergo ieiunium
 deus approbat. quod ad deum oculis manibus et lingua levatur. quod
 iuxta dilectione agit. quod ex pietate condit. Hoc ergo quod
 tibi subtrahis. alteri largire. et unde tua caro ergo
 affligit. inde egeat iuxta carum respicit. Hinc etiam
 prophetas dicit dicit. Cum ieiunaveris et plageris iuxta
 ieiunium ieiunaveris in. Et cum comedis et bibis iuxta
 vobis comedis et vobismet ipsis bibis. tibi enim co
 medis et bibit. qui alimenta corporis quod per omnia deo
 redemptoris sine indignum? propter. Et sibi quod iei
 unat. si ea quod sibi adhibet subtrahit non pauperibus et b' n' r'
 si venter primo offensa custodit. Hinc per solus dicit
 sanctitate ieiunium. ieiunium quippe sanctitate est ad
 iustus aliis bonis digna deo abstinentia carnis omnibus
 cesset. nam. sopiat. in iura iustitiam enim caro atterit
 si apramis voluntatibus animi non refrenat ad prophetas
 dicit dicit. Ecce idie ieiunij vni iuxta velutis vni
 et omnes debitoribus nostris r' p' n' b' d' e' r' ad iures et co
 tentos ieiunant. et p' n' t' u' s' p' u' g' n' o' i' m' p' i' e' . Neque
 enim qui debitoribus suis hoc quod dedit recipit aliquid
 iustum facit si dignum est. ut quisque se ipe iusticia
 marcat. ead hoc quod sibi iuste quod petit et terditur sic
 nobis afflictus et peccatis? adeo dimittit quod iuste
 egimus si p' n' o' e' u' l' l' i' et h' o' quod nobis iuste quod petit
 r' l' a' p' e' m' . **Secundu iuram**

In illo ipse. Designavit dicit et alios septuaginta

duos. et misit illos binos an facie sua. et loci. quo erat ipse ventur. Et vel dñm laois Jo
huas ad eos. et omnes latine sc
Duos et saluator noster. huas ad eos. et omnes latine sc
monet ipsa etiam facta ei per se. qd. dñs qd. tunc
fact. qd. age deum tunc est. et tunc binos. i.
predicatos discipulos mittit. qm. duo se p. caritat
dei videt amor et p. et m. qua. iter duos car
h. n. p. nemo em. p. ad semper h. caritate
d. s. dilaoe se taliter tendit ut ee. possit.
binos ad predica. discipulos duos mittit. qd. nob. h.
tunc. i. sinit. q. qui caritate erga alios no. h. p. d.
caus. off. suscipe. illaten. debz. bene aut d. q.
misit eos an facie sua. et loci. quo erat ipse
ventur. p. dicat. eos an suos fact. q. predicatos p.
vent. et tunc admet. nre. h. tunc. duos vent. qu.
vba. exhortacois. pcurrit. atq. p. her. vitas. imta.
sustipi. hinc. naq. eis. predicato. v. sayas. dñ.
parate. via. dñi. v. ab. facte. semitas. dñi. hinc.
illis. psalmista. ait. iter. facite. et. q. apud. super.
occaf. sup. occasu. naq. duos. apud. q. v. i. pa.
occaf. i. dñi. naq. sua. gl. r. surgedo. m. sepa.
nit. sup. occasu. videt. apud. q. morte. qua. p. t.
i. surgedo. calcavit. h. g. qui. apud. sup. occasu. v.
facim. ad. nos. ei. gl. v. m. t. b. p. d. m. ut. cas.
et. ipse. p. v. e. s. p. amor. sui. p. n. c. i. ill. h. t. m. s. s.
aut. predicato. b. quid. dicat. audiam. messis. q. d. m. t. a.
id. p. m. aut. pauca. rogare. g. dñm. messis. ut. mittat.
opaios. imesse. sua. Admesse. em. m. t. a. op. a. m.
pauca. s. qd. sine. g. m. dolo. loq. more. no. possum.
q. et. si. s. q. bona. audiat. desit. q. dicit. Ecce.
mund. sacerdotib. plen. est. s. t. m. imesse. dei. v. r. u. s.
valde. v. v. m. t. opator. Quia. off. q. d. sac. d. t. a. l. e.
sustipio. s. op. officij. no. i. plen. s. p. pensate. frs.
mei. pensate. qd. d. rogare. dñm. messis. ut. mittat.
opaios. imesse. sua. vob. p. v. o. b. p. e. n. t. e. ut. digna.
nob. opai. valeam. ne. ab. exhortaco. lingua. torpear.
ne. p. q. m. predicato. b. loci. suscipim. opur. i. p. s. u. d. i. a.

ma nob tunc nris abdicat. **S**epe am p sua neqoa
 pdicaco r' s'ngit ligna. sepe vs ex s'uctoy culpa
 agit. ut eis qui p'sur pdicacois pmo s'ctat. **S**ua
 quippe nequa pdicaco ligna r' s'ngit sic p'o ait
 p'catoy aut dix d' q're tu enarras iustias meas et
 rursu ex vno s'ctoy vox pdicacois phibet sic ad
 ezechiele d'ns dicit **L**igna tua ad h'p'ta facia palato
 tuo et eris muto n' q' vno oburgat q' dom' ex apas
 ex d' si apte dicit. **I**deo tibi pdicacois pmo tollit
 q' d' me i' suis actib' plebs exapat. no est digna
 cu exhortaco vitat fiat. **S**icut g' vno pdicacois
 pmo s'ctat no facile ag'at. **N**a v'o pastor h'cat
 vitas aq' sibi q' aut s'uctis nocet it' sic p'at
 s' vna si ad pdicacois virtute no sufficit loca mi
 offm' ino'ctia vite teneam'. **N**a s'ctat. **E**cce ego mitto
 vos sic agnos **et** **l**upos multi aut cu regnum
 vna suscipit. ad lacandos s' duob' i' arde s'ctat **et**
 rone p'at' exhibet. et q' h' p'desse debuerat nocet
et q' caritas v'p'ta no h't d' v' d'ci appetit p'eb
 se esse m'ime r' g' s'at. **H**umilitas locu' i' lacone
 duacois imitat. et si q'm' ext'ns'ca bla d'at' i' m'ic'g
 aut s'ct' lupi rapaces **S**on' que oia nob' q'sid'audu
 est nob'. q' sic agni it' lupos mitit'. in sensu p'na
 tes i' nocere morsu malicia no h'eam'. **Q**ui cu locu'
 pdicacois suscipit. mala i' ferre no debet s' tolerare
 ut ex p'na sua m'asue' na s'ntutu mitiget p'oz
 vlna i'alyb' ipse i' afflictoib' vln'at' sauet. **Q**ue
 et si q'm' zelus r'andis exigit. ut erga s'uctos
 semat. furor ip'e de amoe su' no de crudelitate
 q'is et i'ura d'p'tie exhibeat. et mit' p'na p'ie
 diligit quos foris q' i' se q'ndo castigat. **Q**uod it'
 bu' r'cor exhibet. cu' se ipse dilige p'amore p'natu
 nescit cu' nlla q' m'idi s'nt appetit. cu' terrene cupi
 dit' omib' i' neq' q'm' met' colla sup'ou'. **V**nde et s'ct'
 dit' **N**olite portare sacculu' neq' pera neq' calca
 meta et nemas p'ua salutamet. **P**dicacois erem
 tata det ee i' deo fidua ut p'nt' vite sup'ty q'm'uis